
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 17.05.24 11:44:55

eshop@losan.cz
417 562 681

TP-LINK ARCHER AX23

Cena celkem: 1 253 Kč
 (bez DPH: 1 035 Kč)
Běžná cena: 1 378 Kč
Ušetříte: 125 Kč
Kód zboží: NARTPL1122
Part No.: Archer AX23
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer AX23

Router pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax. Archer AX23 je vybaven nejnovější
bezdrátovou technologií Wi-Fi 6, která přináší vyšší rychlost, větší kapacitu a snížené přetížení sítě. V pásmu 2,4 GHz
dosahuje přenosových rychlostí až 574 Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 1201 Mbit/s. Technologie Beamforming a 4 antény s
vysokým ziskem se spojí a vytvoří silný a spolehlivý Wi-Fi signál v celé domácnosti, poskytují hladké a stabilní připojení pro
každého klienta. Pro snadné nastavení a použití lze využít mobilní aplikaci Tether nebo webové rozhraní.

Superrychlá síť Wi-Fi 1,8 Gb/s – vychutnejte si plynulé streamování a stahování v rozlišení 4K se superrychlou sítí
Wi-Fi 1,8 Gb/s.
Připojte více zařízení – směrovač komunikuje s více zařízeními pomocí OFDMA a současně snižuje zpoždění.
Rozsáhlejší pokrytí – vylepšený algoritmus, výkonný paprsek a vysoce výkonné antény zvyšují výkonnost pokrytí



sítě Wi-Fi.
Platforma nové generace – vysoce efektivní čipová sada Qualcomm nové generace poskytuje rychlé a stabilní
připojení k síti Wi-Fi a zároveň šetří spotřebu energie.
Rodičovská kontrola – vychutnejte si nejvšestrannější a přitom bezplatné funkce rodičovské kontroly mezi všemi
směrovači, včetně blokování adres URL, správy profilů, pozastavení a dalších.
Pracuje s většinou poskytovatelů internetových služeb – kompatibilní s většinou poskytovatelů internetových
služeb s dodatečnou podporou L2TP/PPTP. Podpora IPTV pracuje se stávajícími funkcemi TV přes internet.
OneMesh – používejte s extendery OneMesh, abyste získali pokrytí celé domácnosti a mohli si vychutnávat hladký
roaming signálů.
Snadné nastavení – s aplikací TP-Link Tether nastavíte směrovač za pár minut.
Zpětná kompatibilita – podporuje všechny předchozí standardy 802.11 Wi-Fi zařízení.

Beamforming
Technologie Beamforming (tvarování paprsků) a 4 antény s vysokým ziskem se spojí a vytvoří silný a spolehlivý Wi-Fi signál
v celé domácnosti, poskytují hladké a stabilní připojení pro každého klienta.

Technologie OFDMA
Přidejte další Wi-Fi zařízení bez oslabení výkonu. OFDMA umožňuje používat jedno pásmo více zařízením současně, takže
vaše Wi-Fi může podporovat více zařízení ve srovnání se stejnou rychlostí u routeru s Wi-Fi 5.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax



Rychlost datového přenosu: 1201 Mbps - 5 GHz, 574 Mbps - 2,4 GHz

Anténa: 4x externí všesměrová anténa

Porty: 4x RJ-45 LAN, 1x RJ-45 WAN

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz

Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3, WPA/WPA2-Enterprise (802.1x)

Podpora PoE: ne

Rozměry: 260,2 x 135 x 38,6 mm


